佛山市律师协会关于转发做好全省“八五”普法讲师团报名工作的通知
各律师事务所、法律援助处：

现将广东省律师协会《关于做好全省“八五”普法讲师团报名工作的通知》（粤律协〔2022〕13号）发给你们。请按照通知要求，发动律师踊跃报名，并填写报名表（附件2），于2022年2月13日前将电子文档及扫描件(加盖律所公章)报送至邮箱：1134193850@qq.com。
附件： 1. 《关于做好全省“八五”普法讲师团报名工作的通知》（粤律协〔2022〕13号）
2.全省“八五”普法讲师团报名表
（联系人：苏立钢，联系电话:83380181）
佛山市律师协会
2022年2月8日
附件2
全省“八五”普法讲师团报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	学历

	政治面貌

	执业单位及职务（职称）

	执业证取得时间

	手机号码

	微信号

	电子邮箱

	是否受过司法行政机关行政处罚、党纪政纪处分或律师行业处分（自2019年1月起）
	是□     否□

	宣讲类别
（请在□内打√）
	习近平法治思想□     宪法和宪法相关法□

中国特色社会主义法律体系□   党内法规□

	（执业经历）
个人简历

	（现任或曾任）
律师协会任职

	社会兼职

	获奖情况

	本人签名确认
	本人承诺以上所述属实，并同意担任全省“八五”普法讲师团成员后，将姓名、工作单位及职务（职称）、联系电话等基本个人信息向社会公开。
（签名）
年   月   日

	律师事务所意见
	                                                   （印  章）
年   月   日

	市律师协会意见
	                                                 （印  章）
 年   月   日

	广东省律师协会意见
	                                                  （印  章）
年   月   日